PRODUITFICHE DE DONNEES

SGEI 14

Référence 0073.0286

Caractéristigues techniques

Matériau

Couleur

Poids

Poids avec emballage

Taille

Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage

Hauteur avec emballage

Profondeur avec emballage

Unité de conditionnement

Gamme

GTIN (EAN)

Dessin coté [mm]

:
. S - s
,/ \‘
B T . 8
= \ % / | S
\ K
\,
= ~.

Stand: 2024-08-14 - VENTILATEURS MAICO, www.fr.maico-fans.com - Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs et de modifications

techniques.

Description rapide

MAICO
C_VENTILATOREN

Grille de protection d'aspiration, ronde, acier, grise, DN 140

Acier
Gris
0,12 kg
0,12 kg
140 mm
180 mm
152 mm
5 mm
180 mm
152 mm
5mm

1 piece
c
4012799732860

Page 1



