SGEI 14





Grille de protection d'aspiration, ronde, acier, grise, DN 140



Référence 0073.0286

Caractéristiques techniques

Matériau	Acier
Couleur	Gris
Poids	0,12 kg
Poids avec emballage	0,12 kg
Taille	140 mm
Largeur	180 mm
Hauteur	152 mm
Profondeur	5 mm
Largeur avec emballage	180 mm
Hauteur avec emballage	152 mm
Profondeur avec emballage	5 mm
Unité de conditionnement	1 pièce
Gamme	С
GTIN (EAN)	4012799732860

Dessin coté [mm]

